OBJEKTI: "NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"

PLANIMETRIA E RRUGES
- NDERHYRJA

LEGJENDA :

RRUGE E ASFALTUAR

1 VIZIME ME BOJE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

N
|
Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA ‘!
|
. NF~
¥ (g [Ing.Konsirukior | EGLANTINA DISHA | 4T\&J
=) ~ -
¥ € |Ing. Hidroleknik HAJREDIN MURGU F
Z 3 |ing. Konstruklor | DENIS PRENCI Pl
z o= | /I
L5 2 | Ing Gjeoinformatike I ERBLIN LALA P, ] S
Tiwil | Projektit: éfﬂ' e Projeltit: i

PROJEKT ZBATIMI
Ndertim Blloku Paskugan 1, Kamez || Data ¢ mptemiimit

|| Bhkalts ¢ Viratimie;

| Emertimi 1 Fetes:

| Reta Nr.
Planimetria e Sinjalistikes
Rruga "Hasan Tahsin" 07-03




OBJEKTI: "NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"

PLANIMETRIA E RRUGES
- NDERHYRJA

LEGJENDA :

RRUGE E ASFALTUAR

VIZIME ME BOJE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e investimeve I FLORA MUCA
i A

| N
M I} | Ing. Konstrukior EGLANTINA DISHA q 1...:
zZ> <y
% 2 | ing. Hidroleknik | HAJREDIN MURGU iy 5l
T 2 | Ing Konsiukior | DENIS PRENCI >
g . =
=& | Ing Gjeointermatike ERBLIN LALA )
Thutli 1 Projektir: i Fa2a e Projektis:

PROJEKT ZBATIMI |
Ndertim Blioku Paskugqan 1, KOMEZ || puw e impremiimit :

' Shkalla e V1zatimit:
Emertimi 1 Retes:

Rera Nr.
(? Planimetria e Sinjalistikes 07_04

Rruga "Hasan Gerxhaliu" |




Ad

OBJEKTI: “NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"

PILANIMETRIA E RRUGES
- NDERHYRJA

LEGJENDA :

RRUGE E ASFALTUAR

VIZIME ME BOJE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA L
= L
% 8| Ino. Korsirudor | EGLANTINA DISHA | é y |
= e |
£ & | Ing. tidroleknik | HAJREDIN MURGU |
L
II E 8 Ing. Konstruktor DENIS PRENCI /‘f
| @& & ['ing_Gleoinformolike | ERBLIN LALA =
Tiustt | Projekt: Faza e Projekit: |
PROIEKT ZBATIMI
Ndertim Blloku Paskugan 1, KOMEZ | pea e mpremtmic :
| Shhalla e Vizatimil:
|Emeromi i Fetes:
Reta Nr.
| Planimetria e Sinjalistikes
| Rruga "Hasan Gerxhaliu" 07-05




OBJEKTI :

“"NDERTIM BLLOKU 1

PASKUQAN,KAMEZ"

PLANIMETRIA E RRUGES

- NDERHYRJA

LEGJENDA :

RRUGE E ASFALTUAR

VIZIME ME BOJE

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

FLORA MUCA

| Dr. e Projekteve e Investimeve

Ing. Konsirukior

EGLANTINA DISHA

det

Ing. Hidroleknik

| HAJREDIN MURGU

.

Ing. Konstrukior

| DENIS PRENCI

STAFITEKNIK
PROJEKTUES

ing. Gjecinformaiike ' ERBLIN LALA

/_&5:1

Titulll | Projektit:

‘ Ndertim Blloku Paskugan 1, Kamez |

"
dc. Faza e Projekit:

Planimetria e Sinjalistikes
Rruga "Hasan Gerxhaliu"

PROJEKT ZBATIMI

Dats e implemdmit :

Shhalla e Vizatimit:

|-
Feta Nr.

. 07-06

1
|
|




OBJEKTI: “NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"

PLANIMETRIA E RRUGES
- NDERHYRJA

LEGJENDA :

RRUGE E ASFALTUAR

VIZIME ME BOJE

BASHKIA KAMEZ

Q DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE
e f//'

.

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE|

Dr. e Projekteve e Inveslimeve | FLORA MUCA | ‘é
i {y
2
G
. M Ing.K;shukior . EEAN?INA_DISHA 1
g
w
=

= 2 | ing Gieoinformalike | ERBLIN LALA

172}
w
2
E l Ing. Hidroteknik HAJREDIN MURGU
T = | Ing. Konslruktor DENIS PRENCI
< l—— 7

-
Titwill | Projektit: # Fza e Projextil:
| PROJEKT ZBATIMI

Ndertim Blloku Paskugan 1, KOmez | peis impismamit-

|l | Shikalia e Vizatimit:
|Emertimi i Fetes:
|

Fermnr.
Planimetria e Sinjalistikes
Rruga "Haxhi Isuf Banka" 07-07




OBJEKTI: “NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"
PLANIMETRIA E RRUGES
- NDERHYRJA
LEGJENDA :

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA | /
T T =4 |
! ] =
| 7
¥ (g | ng. Konsiruklor | EGLANTINA DISHA <
T =
| i & | ing. Hidroteknik | HAJREDIN MURGU =
| = 8 Ing. Konsiruktor ] DENIS PRENCI
< g | -
5 o | Ing Gjeoinlormatike | ERBLIN LALA ﬁ J
|TiluMliPm[ekrM: T 7" IFaza e Projentit:
PROJEKT ZBATIMI
Ndertim Blloku Paskugan 1, Komez | puia s mplemimic:
|| Shialta & Vazatimit: 1
|Emertimi i Fetes: 1
| |-HelaNr. 1
Planimetria e Sinjalistikes
Rruga "Haxhi Isuf Banka" 07 08




OBJEKTI: “NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"

PLANIMETRIA E RRUGES
- NDERHYRJA

LEGJENDA :

r q 22 BASHKIA KAMEZ
h‘ *I DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
¥

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Tl
7

| A ]
| 'T’",_|
L/

i Dr. e Projekteve e Inveslimeve FLORA MUCA

{
¥ 8| Ing Konstuklor | EGLANTINADISHA | ~20
& 3 | Ing. Hidroleknik HAJREDIN MURGU |/

z g3l Ing. Konsiruklor | DENIS PRENCI
. |

| Titwili } Profektir; -
|| PROJEKT ZBATIMI

Ndertim Blloku Paskugan 1, KaMez || e e implemtmie: |

| Shkalla e Vizatimit:

Emeromi | Fletes:

| Planimetria e Sinjalistikes
Rruga "Inajete Dumi"




OBJEKTI: “NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"

PLANIMETRIA E RRUGES
- NDERHYRJA

LEGJENDA :

BASHKIA KAMEZ

*] DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE |

Dr. e Projekleve e Investimeve FLORA MUCA /é |

p L >
A . !
Ing. Konstruktor | EGLANTINA DISHA | <["\LD
Ing. Hidroteknik HAJREDIN MURGU b
Ing. Konsfruktor | DENIS  PRENCI

. —_—
Ing. Gjeoinformalike | ERBLIN LALA

Tiwill | Prajektit: "‘ Faza e Projektit:

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

PROUEKT ZBATIMI
Ndertim Blloku Paskuqan 1, KAMEZ |/ pua e mpremtmi:

Shialia e Vizatmit:

07-10 |

Reta Nr.
[ Planimetria e Sinjalistikes
Rruga "Asim Aliko 2"

Emertimi | Fletes: J




OBJEKTI: "NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"

PLANIMETRIA E RRUGES
- NDERHYRJA

LEGJENDA :

0+240.00
0+220.00

w3a: BASHKIA KAMEZ

*‘ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

—
Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA ,ﬂ_
v L g
% @ |Ing. Konstrukior | EGLANTINA DISHA _{@ <
zZ>S e
£ E ling. Hidroteknik | HAJREDIN MURGLU -
— w
T g o Konsulor | DENIS PRENCI | w52
o & |ing. Gieoinformatike | ERBLIN LALA 4
TitwHi i Projektis: &’_k—T;z- e Projektit:
PROJEKT ZBATIMI
Ndertim Blloku Paskugan 1, Kamez

1 Data e implemtimit :

Shkalla e Vizatimit:
|Emertim i Retes: =1|

=Hmm. )
Planimetria e Sinjalistikes
Rruga "Asim Aliko 2" 07-11




OBJEKTI: “NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"

PLANIMETRIA E RRUGES
- NDERHYRJA

LEGJENDA :

BASHKIA KAMEZ
Y

/| DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI { PROJEKTEVE

i Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA

[ ] ‘é_é
5 ' ==

4

l A

Ing. Konsiruklor | EGLANTINA DISHA | <J\ 1 i

Ing. Hidroleknk | HAJREDIN MURGU |

Ing. Konslrukior | DENIS PRENCI A

Ing Gjeoinformaiike i ERBLIN LALA }r
-

Titulil i Profektit:

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Faza e Projeiit:
PROUEKT ZBATIMI
Ndertim Blioku Paskuqan 1, KOMEZ | e ¢ implemiimit:

Shkalla e Vizatimit:

Emertimi | Aetes:

FReta Nr.
Planimetria e Sinjalistikes
Rruga "Asim Aliko 1" | 07-12




OBJEKTI: "NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"

PLANIMETRIA E RRUGES
- NDERHYRJA

LEGJENDA :

BASHKIA KAMEZ

| *I DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
Q DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
S

| Dr.e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA tL |
T |
— I > 1
% 3 |ing Konsiklor | EGLANTINA DISHA oy
g2 : : - iy
£ T | ing Hidroteknik | HAJREDIN MURGU —
ot 8 Ing. Konslruklor DENIS PRENCI /!_g'ﬂ
5 E

Ing. Gjeoinformatike | ERBLIN LALA _é:—-f‘l

‘ * L Y
Titulll | Projektit: \_AFaza e Projextit:

0 PROJEKT ZBATIMI
Ndertim Blloku Paskugan 1, Kamez

Data e ImplemOmit :

Shhalia e Vizatimit:

Fieta Ni

07-13

Planimetria e Sinjalistikes
Rruga “Asim Aliko 1"

Emertimi | Fetes: ‘




OBJEKTI :

"NDERTIM BLLOKU 1

PASKUQAN,KAMEZ"

PLANIMETRIA E RRUGES

- NDERHYRJA

LEGJENDA :

.\‘}5’:‘

| Dr. e Projekteve e Inveslimeve

FLORA MUCA

|
| % @ | Ing. Konstruktor | EGLANTINA DISHA '
A=) - {
% € | ing. Hidroteknik | HAJREDIN MURGU -
| = 2 [ ing. Konsinakd DENIS PRENCI =
freg ng. Konsirukior * —_
| < 8' - — - r,{l
= a [Ing. Gjeoinformatike [ ERBLIN LALA .
| Titwili i Projekt: \_ [Faza e Projeriit:
| PROJEKT ZBATIMI
Ndertim Blloku Paskuqan 1, KOmez e implemamit -
| Shkalla & Viratimil:
Emertimi i Fletes:
Fleta Nr.
Planimetria e Sinjalistikes 07 14

Rruga "Asim Aliko 1"




OBJEKTI :

POROSITES :

PROJEKTUES :

"NDERTIM BLLOKU 1 PASKUQAN,KAMEZ"

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

PROFILI GJATESOR I RRUGES

m____ BASHKIA KAMEZ
*
\l:'.}\.?_w_;,/ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

' Dr. & Projekieve € Invesfimeve | FLORA MUGA |

[Ing. Konstruklor | EGLANTINA DISHA |

l.._v - S S— 0 " s -

| Ing. Hidroteknik _H_AJR@!E MURGU ]
[Ing.Konstruklor | DENIS PRENGI Z’ ;

!"In .

[ ing. Gieointarmatike | ERBLIN LALA

TAFI TEKNIK |
PROJEKTUES |

N

| [Faza & Projexsit:

| PROJEKT ZBATIMI
| Data ¢ implemtimit :

[ it | Projedt:

| Ndertim Blloku 1 Paskugan,
| Kamez

Kopertina 08-00




Gjeometria

"Ndertim Blloku
Paskuqgan 1, Kame2z"

OBJEKTI :

PROFILI GJATESOR I RRUGES

LEGJENDA
KONTUR RRUGE
ARSI RRUGES
KANAL
URE/TOMBINO

$ TRUKTURL/MURE:

BLETONI [
RRUGE KALLDREM |

e PEME EKZISTUSE
870 KUOTA

SEKSION] TERTHOR

VERTEKSTIET

Horizontale 5 ' %\?&"ﬁ‘ = e S o EL L""q:'-figf;'-";fg Lon ﬁ}
Nr.Verteksi V1 V2 VI3 Vi4 VF LA/ 18
S 1 G
| | |
B ! | | !
| | | 1 | |
| | ; ' | !
| | | |
| |' | | | '
| | | | | !
| [ | ! | '
| | | | | |
| | | | 1 |
! | | | | |
J 1 | ] 1 |
. f | | | |
! | i | |
| 'r [ . | |
" Aksi 1’ | | [ l | |
_| | ! l | .|
CS-NR. : 8 g &
é Pjesore 20 20 20 20 20 20
Terreni é E g g g % é
Projektit ; g é g g g E
Punes | 8 g :

Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA }

: ——

% | ng Konsidor | EGLANTINA DISHA (oL E
é E | Ing. Hidroteknik | HAJREDIN MURGU 1118
o 8 | Ing. Konstruktor | DENIS  PRENCI = = >
;, g‘_ i Ing. Gjecinformalike I ERBLIN LALA f |

| Tt § Projektit: (Faza e Projewit:

PROJEKT ZBATIMI |
Ndertim Blloku Paskugan 1, Kamez | ez e mpremamic:

| Shiatta e Vizatimit:

|Emertimi t Fietes: |
| Reta Nr.

Profili Gjatesor i Rruges
Hasan Tahsim !‘ 08.1-01




Gjeometria g = ,I_',gg;.; = = = . %)5,\
Horizontale y g & OBJEKTI : "Ndertim Blloku
Nr.Verteksi V9 VO v.ia:12 Paskuqgan 1, Kamez"
PROFILI GJIATESOR I RRUGES
v
W | LEGJENDA
; - | | KONTUR RRUGI
=T 'l | | | AKSIT RRUGES
. | | | ' l | ——  KANAI
| | | | | | | UIRETOMBING I
' | | | | | | STRUKTURIZMURE
| | | | | | | BIETONI
| | ' | | RRUGE KALLDREM
| | | | | | | L PEME ERZISTUSE
|]' f I : | 1 g8 KUOTA
[ : | : | | ; SEKSIONI TERTHOR
| | | | | | ] ER—
| | | VERTEKRSTET
| | | | | | J ) o
| | | ! r
| | | | : | | BASHKIA KAMEZ
l ] ! ’ | DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
| | f | | [ | \® "' DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
" Aksi 1] || | [ | | | | L S— . ——
| | | | . | | | Dr e Projekteve e Inveshmeve FLORA MUCA L é
CS-NR. ; ; ; ; : : ; | — %
d Pjesore 20 20 20 20 =0 2 2 | é g :"Qv_:ffs‘:“':f; | EGASQEQ::?A?JEQJ
¥ & | Ina Hidroleknik | DIN MURGU | __"'f i
Q e o e o e 2 = 8 Ing. Konstruklor | DENIS PRENCI |, =" |
- ) o o o ° — e
t + + : + > + ﬂmIMIPm}eln‘ll +{Faza e Projekair:
] 8 £ 8 é @ @ @ 11" PROJEKT ZBATIMI
Terreni 5 o o 3 g = 8 Ndertim Blloku Paskugan 1, KaMez | b e implemtmic:
b T T, 5 T T =
1 L] T T s
o Shkalla e Vizatimit:
Projektit g g g g g g é {Emerimi | Fietes: — |
J = 4 ¥ ¥ + : Profili Gjatesor i Rruges e
(=] [~ -1 (=] [~] |
Punes S 3 g s 8 g 3 | Hasan Tahsim 08.1-02




OBJEKTI :

"Ndertim Blloku
Paskuqgan 1, Kamez"

PROFILI GJATESOR I RRUGES

dzomals | e | L : Bl —— kbl
Nr.Verteksi V{f%l 2 V-1 3 V4D V416 V-i! 18
Fr———-’r— ! ! T
|
_,_;f—sfr””/ | | | | |
| | | | | |
| | | | | | |
! | | | | |
! | | | | |
| | | | | |
| I | | | |
| I ] | | |
! I ] ! | I
.| | | | | |
| | | | [ |
! | | l i 1
| | | | I |
| I | | I '
| | | | I I
| | | | I |
| I | | ! |
| | | | I I
" Aksi 1° | | | | | I
I | | |
CS-NR. ; : : : ; ; b
é Pjesore 20 20 20 20 20 20 11
g Progresive| § § § § § § §
_ : : ! : : :
Terreni ¥ g _% E g § 5
Projektit § g g g g § E
g g : g g g g

LEGJENDA

RONTUR RRUGH
ARSI RRUIGES

- —  KANAI
LIRTTOMBING
STRUKTURLE/NURL

BLTONI
RRUGE KALLDRIEM

- PEME ERZISTUSE
Jaros KLIOTA

SERSIONITERTHOR

VERTERSTI

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTH | PROJEKTEVE

. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA

| 58 [ ing. Konstrukior | EGLANTINA DISHA | 1
¥ & | Ing. Hidroleknik | HAJREDIN MURGU & =
E g | Ing. Konsiruklor | DENIS PRENCI T _%’—’

| E & l Ing Gjecinformatike = ERBLIN LALA g =

Tiulh | Projektit: —=—— Faza e Projehtit

|Emertimi i Fietes:

|| PROJEKT ZBATIM
Ndertim Blloku Paskugan 1, Kamez ||'.5.,.;,;,,,;,,m',;,—._.

|| shkatta & Vizagmir:

Flell Nr.
Profili Gjatesor i Rruges
Hasan Tahsim

08103




"Ndertim Blioku
Paskugan 1, Kamez"

OBJEKTI :

Gjeometria g - T . —‘“*“—————gh""'sj e RS
Horizontale 3 QI’Q 3% . Z(J #
Py PROFILI GJATESOR I RRUGES
r.Verteksi
I
LEGJENDA
———  KONTUR RRUGI-
AKSI T RRUGES
————  KANAL |
|
URE/TOMBINGO
STRUKTURLE/NMURE
BETONI
______r___-——————— | | RRUGE KALLDREM
I St
| ] | | | .~ PEME EKZISTUSE
—-"'.-d==-_._ T
| I
' } | | | | 870 KUOTA |
| | |
| ’ |l l | [ SEKSIONI TERTHOR
| | | | ‘ | ,
| | | ] l VERTEKSTI] |
| I
| | 1 | ! |
I | ] | ! |
| | |
| : 1 | | | BASHKIA KAMEZ
| | | | DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE |NVESTIMEVE:
| ' | | | DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
|
" Aksij 2" | l | | | | - = ==
| I I J | | | Dr. e Projekieve e Invesfim_eve | FLORA MUCA ‘ = |
csam ; : ; z : : z | !
Pjesore 20 20 20 20 20 20 g Ing.Konsikior | EGLANTINA DISHA | _ 1 {2
i & |Ing.Hidroteknik | HAJREDIN MURGU | 'ﬁt’_
i o ] o o o Q s 8 Ing. Konsiruklor | DENIS PRENCI [f._. = |
Progresive| g z g § “‘Z’ E g | ;1 & |Ing.Gjeoinformatike | ERBLINLALA S Hﬁ;__—l |
é é é 3.3 pa é é I. Tiwill | Projekit: i éﬁ aza e Projerut: |
PROJEKT ZBATIMI
Terreni -] g g & E g e Ndertim Blloku Paskugan 1, KOmMez | sea e impremami: -
byl 51 b in d T e | |
g p i U ® ) ; e —
X Projektit % ; § g g % ; iEmerﬂmllHﬂ:s: !._F” = "_ B !
N 1 T N L 1 1 eta Nr.
o . o o o - - Profili Gjatesor i Rruges
Punes b= § & e b= § § | Hasan Gerxhaliu 08.2-0 1|




Gjeometria
Horizontale

Bpp————

Nr.Verteksi

" Aksi 2"

OBJEKTI : "Ndertim Blloku
Paskugan 1, Kamez"

PROFILI GIATESOR I RRUGES

LEGJENDA
———  KONTUR RRUGI
ARSI RRUGES
————  KANAI
URETOMBING
STRUKTUREAURE

BETONI
RRUGE KALILDRIEM

PEME EKZISTUSE

KUOTA

SEKSIONI TERTHOR

VERTERSTET

CB O e e ) e e e R e e . e e e

B8 — — — — — — — — — o — s — —

-l — — e — s — . — — — —
C— —— — — o —— . —— —— —

& ]
CS-NR. 8 @
Pjesore 20 20
Q (=) [=] a [=] Q Q
[} < [} @ Q -+
4 Progresivel = 3 2 . 8 8 3
o o o (-] o o o

% 18 | Ing.Konsirukior | EGLANTINA DISHA |

> — g -
£ C | ng.Hidoleknik | HAJREDINMURGU | -<¥ .
% g | Ing-Konsikior | DENIS_PRENCI | P —ail
= o | Ing. Gjeoinformafike | ERBLIN LALA .

Titwli i Projektit:

Terreni

x| Projektit

~{Faza e ProjeNi:
PROJEKT ZBATIMI
Ndertim Blloku Paskuqan 1, KOMEz || Gutas implemiimit:
|

| Shhaita e Vizatmit: |

|Emertimii Fetes: 1

Punes

0.00 --109.95--109.85
0.00 -+-109.99--109.98

0.00 +-110.13--11013+

0.00 -+-110.86+110.85-
0.00 -112.841112.84
0.00 -1-114.92-1114.92+
0.00 1118.631-118.63+

| Feta Nr. ‘

Profili Gjatesor i Rruges
Hasan Gerxhaliu ' 08.2-02




OBJEKTI : “Ndertim Blloku
Paskuqan 1, Kamez"
Gjeometria ‘ 4 5]: Ai‘(-/'" 1 BT T . \I.'i!" ‘LJ"gﬂ"-- - : B ! A Dl I—' ~ e _‘ e T i L wLit -! - ‘T : ! i
Horizontale %\ & & g . QE) S & gr S % = §er A b % . §|’ R | - _g
- PROFILI GIATESOR I RRUGES
Nr.Verteksi VM V2
v
LEGJENDA
——— RONTUR RRUIG |
J________:._—_-__—-——-————f-'-T"" T — ——— AKSII RRUGES :
____T;:—:—_—.:—_——:wa— == il | i ———  KANAI
.___'___,_.__———f_::'z"'__—_ —
__.__.:__:—_]—:_—.——-*—:?"“:_"ﬂf | | J | URICTOMBING
..-r-—-—d_:'f—"'ﬁ:,—_-—__r
ff—*:”[’” ' | | F | STRUK TURE/MURLE:
| | | | I I BETONI
| | l | [ | RRUGE KALLDREM
: | J | 4
I | i f | | | | @ PEMERRZISTUSE
| . ;
| : [ : | | | g7 KUOTA
| | |
| | | | | l |! | SEKSIONI TERTHOR |
' | | | | | | |
| I VERTEKSTIET
] r | J | |
| | | | | | |
' | | ' | | | -
| l
| | | | | | | BASHKIA KAMEZ
| | | | | * | DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
l | | | I | . & DEPARTAMENTIIPROJEKTEVE
i | | | e
" Aksi 2" | | | | S - |
l | | J | i ! [ Dr. e Projekteve iln_v_esﬂmi | FLORAMUCA l __awm |
= o [ » o 2 3 e i ‘-é-;
it B B B 8 B 8 8 3 — — Wy Y
Pjesore 20 20 20 20 20 20 4 % | Ing.Konsirokier | EGLANTINA DISHA ] -“Mv |
i & | ing. Hidroteknk | HAJREDIN MURGU |
g o -] -} o 8 Q ") T R | Ing. Konstruklor DENIS PRENCI |
Progresive| g g 2 § § E § § __;, 55_1 Ing Gjeoinformalike | ERBLIN LALA
. * é é é é g-IJ é i T"W"”P'Ul'e'fﬁf-'. ’1 PROJEKT ZBATIMI
Terreni g > < g o 8 8 Ndertim Blloku Paskugan 1, Kamez .!3-,;-,-;;;,;;;;;,-,-_.—}
} f 1 } } } } } e
x] Projektit g g g g ; z S S !:-Smt_allae W}anm: !
. : i i T ¥ e |
o Q e Profili Gjatesor i Rruges
Punes § § S & § b= § Hasan Gerxhaliu ! 08.2-03




OBJEKTI :

"Ndertim Blloku
Paskuqan 1, Kame

Gjeometria g - = merena = g znnng" o oo
Horizontale 3 h 1o, | i‘_"ﬂ
PROFILI GJIATESOR I RRUGES
Nr.Verteksi
v
(=
LEGJENDA
KONTUR RRIIGT:
AKSIT RRUGES
KANAL
URT/TOMBINO
STRUKTUREMNMURE
BIZTONI
RRUGE KATLDREM
[ | | i = PEME EKZISTUSE
o | |
///I’_’_’_’, | | g8 KUOTA
| | | | 1 |
| j | I I | SEKSIONI TERTHOR
| | | | | |
| VERTEKSTET
1 ' ] I I |
| ' l | | |
| | [ | | | ———————
! : [ | | ! BASHKIA KAMEZ |
[ | | | | * DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTII\/\EVE|
[ | | 1 | | DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
" Aksi 3" | ] | I | | | “
| ! | I | ] Dr. e Projekieve & Invesfimeve FLORA MUCA
cs R : z ; : : : j — —
Pjesore 20 20 20 20 20 20 2o | % 5§ [ia-Kersrokior T EGLANTINA DISHA Mg— -
EE Ing. Hidroleknik | HAJREDIN MURGU ] !
=) o Q 8 o o o T R | Ing. Konsirukior DENIS PRENCI —
Prcgr@sl\f& g § g z § % g ! E g EG_jeoinfcrmqﬁke- [ ERBLIN LALA % '-
) é é é é_ é *3 [:,‘, |t Froenat e -F..l:';zr:gz"z?smlr\/\l
Terreni § a8 2 ] ] g -] Ndertim Blloku Paskugan 1, KOmMez || pea e mptemimir:
: : + ¥ ¥ ¥ T .
3 . } & {." 5 é 2 !; ] | | | Shkaiia e Vizatimit:
 Projektit g 5 g g g g g |Emertmi Fretes: f
: } + ¢ 4 | T ] Feta Nr.
o o o Profili Gjatesor i Rruges
Punes K E g g g g g Isuf Banka - 08.3-01




Gjeometria W OO D T | D B —
H(J)rizontale %ﬁ ,3_ af \% hriap '3&3
Nr.Verteksi VH  Vi2

“Ndertim Blloku
Paskugan 1, Kamez"

OBJEKTI :

PROFILI GIATESOR I RRUGES

LEGJENDA |

|— KRONTUR RRUIGHE
ARSI RRUIGHES
I ANAI
URETOMBING
STRUKTURE/NMURLE |

BLETONI |
RRUGE KATLDREM

| - PEME EKZISTUSE
870 KUOTA |

SEKSIONI TERTIHOR |

VERTEKSTET

" Aksi 3" i
|
a (] 2
CS-NR. 2 5
« Pjesore 20 20 17 20 20 20
[*
(=
" o o Q ~ a o o
H Progresive| % > 7 3 8 8 §
o o (-] o (-] o o
— ¥ -+ t t t t
Toreni | 8 5 B 8 8 g g
orreni | g 5 g 2 : g
: : : = ; ; |
Projektit P s 2 § o B E
1 T T T T il I
T T L] L} Li L} 1
(=] o (=]
Punes | $§ g g g g 8 g

BASHKIA KAMEZ |

| DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE:
DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE

Dr. e Projekieve e Investimeve FLORA MUCA o=
e i t =
! .;;
! l l
¥ 1 |Ing.Konstrukior | EGLANTINA DISHA |
‘ i < | Ing. Hidroteknik HAJREDIN MURGU | |
E 8 | Ing. Konsiruktor l DENIS PRENCI = =4 T
b3 . | Ing. Gjeoinformatike | ERBLIN LALA r
' Titwlh § Projekar: A (Fza e Prajeraic

PROJEKT ZBATIMI
Ndertim Blloku Paskugan 1, KaMez || gesimpiemimi:
|

Shiaita ¢ Vieanmit:
|Emertmi  Fretes: =
|

‘Fleta Nr. |

| 08.3-02

Profili Gjatesor i Rruges
Isuf Banka




Gjeometria [ g) _,_.,J;,gig o -
Horizontale RN EY :
Nr.Verteksi VH L2

OBJEKTI :

PROFILI GJATESOR I RRUGES

“"Ndertim Blloku
Paskugan 1, Kame2"

LEGJENDA

~  KONTUR RRUGK
AKSIT RRUGES

— KANAI
URE/TOMBINO

STRUKNTUREAIURI:
BLETONI

_ |
| | |
1 | |
"[’*_”F_ | l | : : | RRUGE KALLDREM |
| | =
| | |I | | .| | S PEME ERZISTUSI
]| | | : | [ ] tgsmos]  KLIOTA
. | | | i §
I | | | { SERSIONT TERTHOR
| | | | | ]
| l | | I | [ g _
| ‘ | I | VIERTERSTET
. 1 l - S——
| I ! | | | [
| | | | | | |
| | | | | | |
‘ [ | | | | | |
" Aksizt | || l | | ] | | . g
: | | | I | Dr. e Projekieve e Investimeve | FLORA MUCA | 4 »
a 2 a @ e z g 2 . o
NG B 8 B B 8 8 8 B N B |
Pjesore 17 23 20 20 20 20 ¥ {f | Ing. Korsinukior | EGLANTINA DISHA | ') -
| i & |Ing. Hidroleknik | HAJREDIN MURGU | :
o ~ o I o o a © 'z 2 | Ing. Konsiruklor DENIS PRENCI | >
= = o e S
Prugreslvelz Z g § § § § § | Eg -In?‘G]eoinrormciike | ERBLIN LALA g{ __
T . é é é é é ¢-I"-' é !IS TlluHIanue)ml.. | PROJ}EEKTZ.BATIMI
Sireni g g 8 s & o 8 8 Ndertim Blioku Paskugan 1, Kamez |\ e mpimmimic
t } + i } t i i , —
Projektit E g g g 2 § g g |Emertimt | Fetes: I i I
: A t T : ? r A Profili Gjatesor i Rruges I.Hm "
o o (-] (=] Q
Punes § § s S s b 3 § Isuf Banka l 08.3-03




"Ndertim Blloku
Paskugan 1, Kamez"

OBJEKTI :

PROFILI GJATESOR I RRUGES

Gjeometria - | = o, e T I ‘ N - :g —m P | o o ool
Horizontale g %%K g § - §| 'g g“l EODE o g'@“' ] S E/ 'E; i‘: i 'réj
Nr.Verteksi VI
v
LEGJENDA .
——— KONTUR RRUGT, ‘
| AKSII RRUGIES I
— KANAL
URLE/TOMBINGO
STRUKTURLE/MURI:
- BITTONI
! ] ] =T | ! T RRUGE KALIDREM
I | | l | |
| | | | | | G revekastos
| |
| |I | | ' | 270 KUOTA
|
]| | | : |[ : SEKSIONT TERTHOR
| | | | | |
| I VERTERSTET
! l l | = B
l l
| | J |
| : | | | | | —
| | [ | | | BASHKIA KAMEZ
| 1 | | *l DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
| | DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
| | | i | |
" Aksi 4" | , | 4 R
| | ‘ [ | \ | Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA |
- T + + v - I I r — —
; z é ; ; : | 5 2
- Ho
Pjesore 20 20 20 20 20 20 : é g:_:“%_:;_”i‘:“:"’; l 5‘;5:2‘;::'1’1 3';2‘; { o pL
w 3 | Ing. Hidroteknik | EDIN MURGU | ™= —y
] g P e 3 3 g P ‘ T & | Ino.Konsiukior | DENIS PRENCI ——
Progres“‘.e z E g z z z E | _;LK Ing. Gjecinformaiike ERBLIN LALA ﬁ’:t
é 9'! t t t é } [Titwiti 1 Projentit: - T Faza ¢ Projenir
PROJEKT ZBATIMI
Terreni 8 8 g g g g g Ndertim Blloku Paskugan 1, Kamez | ' veae mpiemtmit: 1
I i i | ¥ i T I —
Projektit g g E E § é g b B I!Shkallaavizallml(. ‘
T T T ? T T ¥ | Profili Gjat iR . |
= = =] o e = o roni Gjatesor | Rruges |
Punes g g g g g 3 g | dajete Dumi .~ 08.4-01




OBJEKTI : “Ndertim Blloku
Paskuqan 1, Kamez"
PROFILI GIATESOR I RRUGES
Gjeometria |, .. .§ - e e [N, - - g/ . o g”% ol 8- a 8 0 L. Tond - B
Horizontale b, .gi - — = D g i E[ — ‘g'{.\.‘ & du ”§j el Al ‘_ b 480 ] e J:_---r._ ?5';‘.’ 3l z‘/: 1A 3 r.\a g Eq.-.. At og;l -..:ai rs
Nr.Verteksi
v
.~ LEGJENDA |
[  KONTUR RRUGI
! ARSTT RRLUIGES
RANAL
LIRETOMBING
STRUKTURIE/NMURE
"""_"_’-—_._-T BIETONI
_J | il =il | I i | RRUGIE KALLDREM
| l | l &
I | 8B o kastust |
| | | | | | | |
| | | | | | | Jgeros KUIOTA |
| ' | | | | |
| ] SERSIONT TERTITOR
| | | | | | | |
| | | | | | l VERTERSTE
| | | | | :
} : | | | | |
| ! | I | | i eae—= ——
| | l | l | | fay BASHKIA KAMEZ
|
| | | 1 l | DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE|
| I | | ' | | \\\ S DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE
" Aksi 4" l | | | | | 1L _ i} |
| | | | | I | Dr.e ProjeEteve e Invesliimeve = FLORA MUCA 4|
. p % 7 v 5 ae .' ) 7@')
CS-NR. § 8 B 8 8 B || ML=
= | g | Ing. Konsiukior | EGLANTINA DISHA | %] n |
jesore 20 20 20 20 20 20 20 1 g § = NI A 3
o o o o -] o= T = | Ing. Konstruktor DENIS PRENCI = .
Progresive % § § g § é 2 2 ;, g Jl'ing Gieoinformatike | ERBLIN LALA Py -1
T ? ? ¥ 1 + — Titulli § Projetit: —— t-r!huepmjem: 1
PROJEKT ZBATIMI
Terreni g § g g g E gg Ndertim Blloku Paskugan 1, KOMEz || puwe impiemtmit: |
x. i : : ? ? i (—
g Projektit g g g g g g gg |Emertimi i Fietes: — _..LS_h:a-ll_ Vizatimit. |
: 5 T T T -:- TT 1 i ) ) | Aeta nr.
o Profili Gjatesor i Rruges
Punes g g g g § g E s Idajete Dumi : 08.4-02




T

"Ndertim Blioku
Paskuqan 1, Kamez"

OBJEKTI :

PROFILI GIATESOR I RRUGES

el SEES = i TR y— e T
Nr.Verteksi VI1V|2
I
— | '
| | | l
: | | |
| | | 1 | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | I
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
" Aksi 5" ] | | ‘ | |
| | | ! | |
CS-NR. g 3 8 3 & :
g Pjesore 20 20 20 20 20 20 20
4 Progresive, § § § § § g §
Terreni g g g g é g §
F } ¥ ¥ ; ; ;
Projektit g ; g g ; g E
: } | : | : '
Punes | 8 8 8 8 8 é

LEGJENDA

KONTUR REUGH

AKRSLEE RRUGES
—= KANAI

LIRE TTOMIBING |
STRUKTURLEANURE
BETONI |
RRUGE KALLDREM |
s - PEME LKZISTUSE

gir0e KUOTA [

SEKSIONI TERTHOR

VERTEKSTET

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

| Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA f !
|

STAFI TEKNIK |
PROJEKTUES |

. Ing. Konsiruklor | EGLA-NTlNﬂBl‘M /%9 |_i

| HAJREDINMURGU | — — !

| DENIS PRENCI /pl .
o

Ing. Hidroleknik

Ing. Konstruktor

Ing. Gjeoinformatike = ERBLIN LALA
_[Faza e Projextit:

PROJEKT ZBATIMI |
Ndertim Blloku Paskugan 1, Kamez || pawempiemgmic: |

| | shista e Vizatimis:

Emertimi i Reles:

—

' Reta Nr.

- 08.5-01

Profili Gjatesor i Rruges
Asim Aliko 2




OBJEKTI : *Ndertim Blloku
Paskuqgan 1, Kamez"

PROFILI GJATESOR I RRUGES

Oadas

Gjeometria |, cinin B Fon i S o Lo oo B ol B8 ER, . ®E i o : wocBBL o
Gieometria j riesy FRPSMN vy PR %ﬁ\ %. ,Jg% e % 152* I - _
Nr.Verteksi b i VH&

LEGJENDA
| KONTUR RRUGH
AKSHL RRUGES
- KANAI

=
l —— ————  URE/TOMRIND I
| |
, STRUK TUREANURIE
| BIETONI

RRUGE KALTDREM
= PEME EKZISTUSE
gares KUOTA

SEKSTONT TERTHOR

VERTERSTET

" Aksi 5"

N — — — — — = = = = = = = = = — =

| Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA { l
CS-NR. : iy :
g 8 g 8 8 . _ L T~
) % @ |ing. | | !
Pjesore 20 20 20 20 20 20 4 | 2 & jlno-Konsiuklor | EGLANTINA DISHA | 1
é E !_In_g_. Hidroleknik | HAJREDIN MURGU | _ A |
o g o g s e s 3 g |Ing-Konstrukor | DENIS PRENCI | . S
4 Progresive| 3 2 ] 8 ] 3 8 8 <z — —t =~ t
g g ; ; g ; g g &J Ing EJEETrmmohke Jil EB_BLll\i li‘\LA_
f t + ¢ t 1t f t | Tituthi i Projektit: o | [Faza e Projein:
Terreni o 3 -4 3 E 3 £ b . | PROJEKT ZBATIMI |
E E s a 8 & § g Ndertim Blloku Paskugan 1, Kamez imi.mmm
'L ; é é ;‘{3 é ;:: :  Shhada e Vizstimit
I & 3 g | Swe's Vresinte
Projektit @ I & & o ~ o < Emertimi 1 Flefes: 1 I
T b = b = 7 3 ? | Feta Nr. |
T L] T T L] L] L) L] 0 . A
=) o e a 2 =) =) o Profili Gjatesor i Rruges | I
o o . . bl
Punes b= 8 s = = = g - | Asim Aliko 2 | 08.5-02
| ME— — —— — S E——




Gjeometria ! °| ':. ! iz _i W20 i, { (V] J N Wl s -i"_‘_:| ] ] | | | l-' ;1 W | I "1 7 om ! a1 7 50m F
Horizontale E[ z/ g{ i el »% gf ' g g‘! i % \; E ig == 5’ ...... ;{iﬁf kg) ﬁ
Nr.Verteksi W2
T | | l
! | | l | I
| I [ | | |
1 | | | | i
| : | | | l
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
J ' ; | | |
| | | | 1
" Aksi 6" ! | | | | |
| | | | | |
CS-NR. 3 3 5 3 3 2
Pjesore 20 20 20 20 20 20 2
Progresive| g § g 8 g 8 8
: : : : : : :
. g 3 8 ; \ 2 S
‘3 Terreni g § § g E § §
2 Projektit g § g g g g g
rnes | & : : : : : :

OBJEKTI :

"Ndertim Blioku
Paskuqan 1, Kamez"

PROFILI GJATESOR I RRUGES

LEGJENDA

KONTUR RRUGI:
AKSIT RRUGIES
KANA]

URL/TOMBINO

STRUKTURLE/MURL

BIETONI

RRUGE KALLDREM

PEME ERZISTUSI

KUIOTA

SERSIONT TERTHOR

VERTERSTI

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

| Dr. e Projekteve e Investimeve

| FLORA MUCA

[ Ing. Konstruktor

| EGLANTINA DISHA d

_Ing. Hidroieknik_

| HAJREDIN MURGU

DENIS PRENCI

,Aa;-&qi;ﬁ

<C F H
5 | Ing. Gieoinformatice | ERBLIN LALA Y,
e -
Titutli i Prajektit: & |Faza e Projennit:
|| PROJEKT ZBATIMI

Ndertim Blloku Paskugan 1, Komez

Emertimi i Fleles:

Profili Gjatesor i Rruges

Asim Aliko 1

| | Flera wr.

08.6-01

| Data e tmplemtimis :

| Shkalta e Vizatmit: |




Gjeometria = ; (¢ ?_:n..“ sl E\ ﬂ_ = T A !]1%43 L7 i R .!._):.. . B ‘S‘BL 1 Ubhe B i'u-.m.\kﬁ).!u L 500w gﬁ I _§
HOI’iZOI‘Itale Y N0 0w | ..l.;““ L " h il.n hﬁ !mw K ‘J- L f. " ¥ :llr.l. ;
Nr.Verteksi W2 V|3 Vi4

—

| 1

| |

- | | |

| | | | |

| | | | |

i | I | [

| | | | |

| | | | |

| | | | |

| | | I |

| | | | |

" Aksi 6" | | | | |

| ! J m .| |
CS-NR. i § 8 d 8 b

Pjesore 20 20 20 20 20 20

§Pr0jektit g g é g g g g g
Punes § § § § § § § E

"Ndertim Blloku
Paskuqgan 1, Kamez"

OBJEKTI :

PROFILI GJATESOR I RRUGES

LEGJENDA '
| ———  KONTUR RRUGE ‘
AKSTT RRUGES
K ANAL
URE/TOMBINO
STRUKTURL/MURLE

| BETONI I
' ~ RRUGEF KALLDREM

O PEME EKZISTUSE
8706 KUOTA |

SEKSIONI TERTHOR

VERTEKSTET

aiay BASHKIA KAMEZ

*J DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

I-'

rEmemmi i Aetes:

Dr. e Projekieve e Investimeve | FLORA MUCA

=]
- | 1]

M

% @ | Ing. Konstrukior EGLANTINA DISHA

> T 7

¥ & | Ing. Hidroteknik | HAJREDIN MURGU J

T + —_— -

E 8 Ing. Konstrukior ] DENIS PRENCI /_' = |

= . lIng Gjeoinformatike | ERBLIN LALA —""

Tituttl { Projentit: = #aza e Projektit: ]
PROUEKT ZBATIMI

Ndertim Blloku Paskugan 1, KAmez | sem e impiemtmit:

| Shhalia e Vizatimit:

| [Aetanr. |
08.6-02

Profili Gjatesor i Rruges
Asim Aliko 1




Gjeometria §&_ - . i 120 69
Horizontale a[ LRI
Nr.Verteksi )
110
—————T |
- |
= —_ | |
| | i
| | |
| J |
| 1 |
| | 1
| | [
| | |
i | |
l | |
| | |
| | !
" Aksi6.2" | | |
| | |
- [} L] - a
CS-NR. & B 5 3 3
ﬁ Pjesore 20 20
g . g 8 2 g g
Y Progresive| ) e $ 8 g
? ? o (-] o
i 1 1 i T
(-] -] o
Terreni § § g g E
5 7 ¥ ¥ 5
o (-]
< Projektit s g g 3 3
T : T Z 7
Q
Punes b S § 8 E

“Ndertim Blloku
Paskuqan 1, Kame2"

OBJEKTI :

PROFILI GJATESOR I RRUGES

LEGJENDA
- KONTUR RRIIGI I
AKSIT RRUGES

— KANAI
URETOMBING

STRUKTURLE/MURL
BIFTONI
RRUGE KALLDREM

PEML EKZISTUSE
| gme KUOTA

SEKSIONI TERTHOR |

VERTEKSTET

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE

T 1
Dr, e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA ‘5
= SRR | Miha ATl 4A NI [N

ing. Konsiruklor | EGLANTINA DISHA | &?__ _%

T

(25

| é & | Ing, Hidroteknik | HAJREDIN MURGU ]
E 8 Ing. Konsiruktor | DENIS  PRENCI A’ = |
5 & | ing. Gjeoinformalike | ERBLIN LALA 45 ; |

| Vinudt § Projekat: F = Projekit: 1

}En’mﬁﬁﬁ'?ﬂes;

| PROUIEKT ZBATIMI
Ndertim Blioku Paskuqan 1, KOMEZ || pea e implemtmit

‘ | Shialta e Vizatimi:

Feta Nr.

08.7-01

e

Profili Gjatesor i Rruges
Asim Aliko 1




Gjeometria
Horizontale

Nr.Verteksi

| ~=
| | T TT—

| : |

| i

| | |

| | |

| | |

| ' |

| | |

| | |

| | |

| | |

| | |

" Aksi 6.3" | | I

| | |
CS-NR. 8 8 3 3 8

d Pjesore 20 20 20

a . g 8 g 8 5
& Progresweﬁ z Z z z Z
¥ t t 1 +
Terreni & 3 8 E ®
g 8 § 7 = 2
. Projektit é g g g g
t } } + t
Punes g 8 8 8 g

OBJEKTI : "Ndertim Blloku
Paskugan 1, Kamez"

PROFILI GJIATESOR I RRUGES

LEGJENDA
KONTUR RRUGK
AKSIT RRUGES

KANAL
URE/TOMBINO
STRUKTURE/MURLE |

BIETONI
RRUGE KALLDREM

K -~ PEME EKZISTUSL

giree KUOTA

SEKSIONI TERTHOR

VERTEKSTL

BASHKIA KAMEZ

| Or. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA ‘—@ |

L S—

[Ing.Konsirukior | EGLANTINA DISHA |

‘2
Z D¢ -
¥ < | Ing. Hidroleknik HAJREDIN MURGU
= 5 |ing. konstruktor | DENIS PRENCI I __‘:_ﬁﬁ_ t
z g |- or - —
Iz & [ Ing. Gjeoinformatike | ERBLIN LALA [~
| Tiwlli i Projekor: 7 | Faza e Projemit:
PROJEKT ZBATIMI
| Ndertim Blloku Paskugan 1, Kamez || G s impiemmii- 1
|snhaila e Vizsgmit |
Emernmii Fietes: = [
| | Fleta nr. —
Profili Gjatesor i Rruges 08 8 O1|
. i

Asim Aliko 1 l




OBJEKTI :

POROSITES :

PROJEKTUES :

"NDERTIM BLLOKU 1 PASKUQAN,KAMEZ"

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

PLANIMETRIA E KUB

LEGJENDA :

s BASHKIA KAMEZ

| DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

| Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA é
{ e ’__ Vo

1 S " il . LY e

% g | Ing. Konsiruktor | EGLANTINA DlSHA_ ‘% e
& & | Ing. Hidroteknik | HAJREDIN MURGU | - :k‘_
z 3 Ing. Konstruklor DENIS PRENCI | 1 {:‘"
< f———— T — S

l = % | Ing. Gjeoinformatike | ERBLIN LALA P’ —

[ Titutti § Projekt: ”'-1-5” « Projektit: 1

PROJEKT ZBATIMI
Ndertim Blloku Paskugan 1, KOMEz | o ¢ mpiomtimit:
| | Shialta e Vizatimit:

|Emertimi 1 Astes: |

Kopertina | 09'00

Feta Nr.




OBJEKTI: “NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"

PLANIMETRIA E KUB

LEGJENDA :

SHTRESE BETONI KUNETE

TUB I BRINJEZUAR @ 315

(SN PUSETE KUB

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

AR,

I Dr. e Projekfeve e investimeve | FLORA MUCA dﬁl

l ~
Ing. Konstruklor EGLANTINA DISHA | %}/ ‘

Ing. Hidroteknik HAJREDIN MURGU

Ing. Konslrukior | DENIS PRENCI f‘{,.sg”" |

Ing. Gjeoinformalike | ERBLIN LALA _E“ %

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

| Tituill i Projektit: ~~+"Faza e Projektit:
PROJEKT ZBATIMI
Ndertim Blloku Paskugan 1, KOMEZ | (e e impremtimic:

‘ Shkalia e Vizatimit:

[Emertmi 1 Fietes:
| Reta Nr.

Planimetria e KUB | |
Rruga "Hasan Tahsin" | 09-01 |




Q-
<,

OBJEKTI: "NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"
PLANIMETRIA E KUB
& 1
]
LEGJENDA :
SHTRESE BETONI KUNETE
TUB I BRINJEZUAR @ 315
PUSETE KUB
BASHKIA KAMEZ |

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE |
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

T
lbr.e Projekteve e Investimeve  FLORA MUCA

-' [

Ing. Konsirukior

[
EGLANTINA DISHA % \

Ing. Hidroteknik

HAJREDIN MURGU

Ing. Konsiruktor

DENIS PRENCI

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing. Gjeoinformalike

Titwilt | Projektit;

Ndertim Blloku Paskugan 1, Kamez

ERBLIN LALA ‘é@
e |

PROJEKT ZBATIMI
"Dats  Implemtimit :

[ | Shhalla e Vizatimir:

({Emeromii Fletes:

| Planimetria e KUB
| Rruga "Hasan Tahsin"

‘ Feta Nr.

09-02




OBJEKTI :

"NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"

PLANIMETRIA E KUB

LEGJENDA :

PUSETE KUB

SHTRESE BETONI KUNETE

TUB I BRINJEZUAR @ 315

\»

.\\‘\;; :-;;j

BASHKIA KAMEZ

:, DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

P
| Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA

| L/ 1
| | % |
! — : S }
[ % g Ing. Konsirukior EGLANTINA DISHA 5
é 2 |Ing. Hidroteknik HAJREDIN MURGU
T g |Ing. Konslruktor DENIS PRENCI | « e
< e
= % |Ing. Gjeoinformatike | ERBLIN LALA /
THwill i Projektit: "T;’ Faza e Projewt:
|| PROJEKT ZBATIMI
Ndertim Blloku Paskugan 1, Kaomez | ' au e impismiimii:
|
| ok i
Emerumi | Heles: 1 l
|| Fetanr. ]
Planimetria € KUB
| Rruga "Hasan Tahsin" | 09-03 ‘




OBJEKTI: "NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"

PLANIMETRIA E KUB

LEGJENDA ;
SHTRESE BETONI KUNETE
TUB I BRINJEZUAR @ 315
PUSETE KUB

BASHKIA KAMEZ |

*. DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE |

L
=

| Dr. e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA |
|

L1

M o
Ing. Konstrukior | EGLANTINA DISHA | \\(J¢’
Ing. Hidroteknik HAJREDIN MURGU
Ing. Konstrukior DENIS PRENCI [
Ing. Gjeoinformatike | ERBLIN LALA 1, =g

i e

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

— =1-

Tituli | Projetit: \_-1Faza e Projektit:
PROJEKT ZBATIMI

Date e implemumit :

Ndertim Blloku Paskugan 1, Komez

{Emeromi i Fietes:

Planimetria e KUB
Rruga "Inajete Dumi" [ 09-04




OBJEKTI :

"NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"

PLANIMETRIA E KUB

LEGJENDA :

SHTRESE BETONI KUNETE
TUB I BRINJEZUAR @ 315

PUSETE KUB

N

, BASHKIA KAMEZ

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

i /\
|or.e Projekteve e Investimeve | FLORA MUCA 'ﬁ?\
N

|ing. Konsiruktor | EGLANTINA DIsHA €U |

Ing. Hidroleknik

HAJREDIN MURGU

Ing. Konstrukior

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

DENIS PRENCI

Ing. Gjeoinfarmalike

ERBLIN LALA L

Tiwil 1 Projeids;

Ndertim Blloku Paskugan 1, Kamez

IIEmermm iRetes:

Planimetria e KUB
Rruga "Asim Aliko 1"

| Flela Ni

Faza e Projektit:
PROJEKT ZBATIMI

Data e Imptemtmit :

Shkalla e Vizatimit:

09-05




y

$

OBJEKTI: “NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"

PLANIMETRIA E KUB

¢
S

LEGJENDA :
SHTRESE BETONI KUNETE
TUB 1 BRINJEZUAR @ 315
[ PUSETE KUB

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE |

ﬁ BASHKIA KAMEZ

\l *‘ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
\

-

\
\-:'_:.;:'.'4 ‘
Dr. e Projekieve e Investimeve FLORA MUCA i, )

P
Ing. Konstrukior EGLANTINA DISHA M A

Ing. Hidroteknik | HAJREDIN MURGU .l

Ing. Konstruktor DENIS PRENCI e @
In_g.éjeoinlcrmcﬁke ERBLIN LALA f Zi =

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

géz
Titwill | Projektit: ~(Faza e Projeitit: 1

PROJEKT ZBATIMI
Ndertim Blloku Paskuqan 1, KEmMEz |5 ¢ mpiemamit:

Shkalta ¢ an__ it

Emertimi i Fletes:

Flets M

Planimetria e KUB ‘
Rruga "Asim Aliko 1" 09'06




OBJEKTI: "NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"

PLANIMETRIA E KUB

LEGJENDA :
SHTRESE BETONI KUNETE
TUB I BRINJEZUAR @ 315
SN PUSETE KUB

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

p]
| Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA ‘.aﬁ
| g
_[ R
1 == ey
; g | Ing. Kenslruktor EGLANTINA DISHA N
é E | Ing. Hidroteknik HAJREDIN MURGU
T R | Ing. Konstruktor DENIS PRENC!
s Ing Gleoformalike | ERBLIN LALA 5
| Tiwitt 1 Projertts: _'Fazae Projektit:
PROJEKT ZBATIMI

Ndertim Blloku Paskugan 1, Komez |/ asemprommic: |

Shiaila e Vizatimit: T

|Emeromi i Fietes:

|| Aetanr.

Planimetria e KUB

Rruga "Asim Aliko 11 || 09'07 [




™

OBJEKT!: “NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ"

PLANIMETRIA E KUB

LEGJENDA :
SHTRESE BETONI KUNETE
TUB 1 BRINJEZUAR @ 315
AN PUSETE KUB

, BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Nt

[ Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA

i
|

Ing. Konsiruklor EGLANTINA DISHA L_( E p I ._
Ing. Hidroteknik HAJREDIN MURGU -

Ing. Konsiruktor DENIS PRENCI igr_::@:
Ing. Gjeocinformatike | ERBLIN LALA / '/

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titulli i Projektit: T | Faza e Projeitit:
|| PROJEKT ZBATIMI

Ndertim Blloku Paskugan 1, Kamez | (G cimpiemiimi-

| | shatta e Vizatimit:

Feta Nr. |

Planimetria e KUB
Rruga "Asim Aliko 2" i




OBJEKTI: "NDERTIM BLLOKU 1

PASKUQAN,KAMEZ"
PLANIMETRIA E KUB
o
= S
L] c v
= ~
o N
+ + p L

LEGJENDA :
SHTRESE BETONI KUNETE
TUB 1 BRINJEZUAR @ 315
SR PUSETE KUB

. BASHKIA KAMEZ

‘ l
| DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE‘
[ \ DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE |
I .

/
=
o

Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA

% g Konstuktor | EGLANTINA DIsHA () £K0 i
N

& & Ing. Hidrofeknik HAJREDIN MURGU >

e 8 Ing. Konstrukior DENIS PRENCI W"

higp-~4 . " > |

5 & |Ing Gjeoinformatike | ERBLIN LALA ﬁ’

Tituti} | Projektit: o Faza e Projelt:

PROJEKT ZBATIMI

Ndertim Blloku Paskuqan 1, KOMEZ || pawme mptomtmic:

Shkaila e Vizatimit:

| Emeromi s Heles:
[ Reta Nr.

Planimetria e KUB
Rruga "Asim Aliko 2" ‘ 09-09




OBJEKTI :

POROSITES :

PROJEKTUES :

"NDERTIM BLLOKU 1 PASKUQAN,KAMEZ"

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

PLANIMETRIA E KUN

LEGJENDA :

7

—_—

§| STARTERNIK | |
3 | PROJEKTUES

H
8|

Ndertim Blloku Paskugan 1, KOMEZ | [Gea e mpiemtmic:

e

3

. DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

, BASHKIA KAMEZ

i DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

W
, Dr. e Projekteve e Investimeve FLORA MUCA [

i Fieies.

Ing._Konsfrukior —| EGLANTINA DISHA

ald |3
& =

Konstruklor | DENIS PRENCI

idroteknik | HAJREDIN MURGU

e | ERBLNLALA

] —
Vizatimi,

Kopertina




OBJEKTI: “NDERTIM BLLOKU 1
PASKUQAN,KAMEZ "

PLANIMETRIA E KUN

LEGJENDA :

TUB 1 BRINJEZUAR @ 315

PUSETE KUN

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. & Projekteve e Investimeve I FLORA MUCA /
~ (D
| & 4 | Ing. Konstruktor | EGLANTINA DISHA (k’ ;5 {
z > = . R, =
é % Ing. Hidroteknik HAJREDIN MURGU i
T g | Ing. Konsiukdor DENIS PRENC! P -
& & | Ing. Giecinformaike | ERBLIN LALA ) sk
Titulit § Projektit: = Faza e Projektit:

| PROJEKT ZBATIMI
Ndertim Blloku Paskugan 1, Kamez R

Shhkaita e Vizatimit:

L.
Emertmi 1 Fefes:

Fleta Nr.

Planimetria e KUN
Rruga "Hasan Tahsin" 1 0-01




